
Nr.:   1450/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

1/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 01/12/2020
01/12/2020

1/2020

ESTADO DE SANTA CATARINA

1220 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: 4
 Data do Aditivo:

DL 1/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 02/01/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

02.715.882/0001-05
CONSORCIO INTERMUN. DE SAUDE CIS-AMUREL (TU) BARA-O (04) 8626-5959

"RIO BRANCO  SALA B", CASA - , TUBARÃO/SC

cis@amurel.org.br-E-mail

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: 12 (DOZE) MESES
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO
Objeto: Definição das responsabilidades econômicas-financeiras por parte do consorciado, bem como, estabelecer a forma de

repasse de valores correspondentes à parte de responsabilidade do MUNICÍPIO, para realização das despesas do Consórcio
Público, inclusive as despesas a serem realizadas com os serviços que serão contratados e disponibilizados ao MUNICÍPIO.

Observação Memorando 23.055/2020

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

3583/2020
Enfrentamento da Emergência de MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC

3.3.71.70.01.02.00.00 100.000,000.2.38.1054 8 - 36.001.10.302.11.2031.3.3.71.00

3584/2020
Custeio em média e alta MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC

3.3.71.70.01.02.00.00 131.294,880.2.79.1059 8 - 36.001.10.302.11.2031.3.3.71.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

2 1,000 UN 18016233 - Pela Participação em Consórcio Público -
PRESTADORES

231.294,8800 231.294,88

Valor Total: 231.294,88

1 de Dezembro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


